


" MAJONEZ, USTAR, KETCHUP ES S26SZOK

620245 | Majonéz Ixlkg | tubus | (R
V4 620002 | Majonéz 80% Exkluziv Ix5kg | vedor | G
. 620025 | Majonéz 1x5kg | woder | (B
620246 | Tartar szosz 1x1kg | tubus | (f
620031 | Tartarmartas 1x5kg | wodor |
620037 | Tartarmartas 1x10kg | vbder | (f
635040 | Tartarmértas adagolt 100x20g | zacskd | (B
621195 | Ketchup Exkluziv 1x15kg | tubus | (¢
621111 | Ketchup Exkluziv 1x5kg | vodor | &
635041 | Ketchup adag : 100x20g | zacské | (f
622051 Mustar Exkluziv 1x15kg | tubus | (B 3
622055 | Krémes.mustar Exkluziv Ix1kg | voder | (f
622000 | Mustar Exkluziv 1x5kg | wodor | (B
635042 | Mustar adagolt 100x20g | zacsko | (&
620263 | Tennesse sz0sz kaluziv 1x21 | miiapalack | &i
620262 | Louisiana szosz Exkluziv L o1x2l | miapalack | S
620261 | BBQ szsz Exkluziv - 1x21 | miapalack | .
Majonéz,tradicionalis cseh gyartstoL. bt e e F
Tudta, hogy az igati 620258 | Mézes BBQ szosz % 1x11 tubus | (B
majonéznek legalabb 50% 620257 | BBQ- White szosz Ix1l | twbus | (&
zsirt kell tartalmaznia? 620248 | BBQ-Chipotle majonéz Ix1l, | otbus |
620247 |Fokhagymaszosz Tyt | ubis | (B S

© PicoK 3

620242 | Edes chilli szosz (Marinalashoz) dx15kg - vbdor

e

i I

620243 | BBQ fiistdlt szosz (Marinalnalashoz) | 1x15kg | vodor

bb P

620244 | Fiiszeres szosz (Marinalashoz) 1x15 kg vodor

LY



'HUSLEVESEK ES FOZELEKEK,
LEVEK ES RANTASOK

637401 | Marhahusleves alap 1x25kg | vodor

637402 | Tyakhusleves alap 1x25kg | vodor
637403 - | Zoldségleves alap 1x25kg | vodor
637421 | Atlatso levesalap 1x6kg | vodor
637406 | Bratenjus (barna) szosz 1x2kg | vodor
637404 | Sertéshis szosz sotét 1x2kg | vodor
65705 | Baromfihis széstvilégos® - 1x2kg | vodor
637407 | Demi Glace Exkluziv R 1x 1',5Ikg vodor
637501 | Vildgos rantés i Tx15kg | voder
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637502 | Sotét réntas 1x15kg | vodor

KORETEK

609101 | Durum spagetti 1x5kg | zsak | AL 609111 | Durumgarhonya 1x5kg | ek | &

609102 | Durum csavart tészta IxSkg | sk | & 611136 | Mamintizs x5k | ik | A

609103 | Durum csava_rt tészta trikolor 1x5kg | zak | & 611142 | Haromszinii hzs'Ekuuziv 1x5kg | ek | S

609104 | Durum penne 1x5kg | ek | A 641901 | Burgonyatészta por 1x10kg | vodor | & ¥
609105 | Durum szarvacska 1x5kg | ek | S 641902 Burgonyétészta por Exkluziv 2x5kg | zacské | ASh ﬂ
609107 | Durum fodros kocka 1x5kg | ek | & 641903 Burgonyapiiré tejjel 2x25kg | zacskd | Sh

609108 | Durum cémametelt : 1x5kg | msék | & . |

I 7511 0JDONSAGOK - JNIUS 2|zz\§

kellemes mogyords aromat araszt. ..o
Nem csak koretkent, de zdldséges 680801 | Edes Chili szsz 6x850ml | PET
egytalételek elkészitésehez

is alkalmas.

= OH r muanyag 2
680802 | Edes Chili szosz 1x51 Aobor PSY

641956 * | Pankémorzsa Ixlkg e =k | &

.’;

Wm -Bid_fogd



KOMPTOK ES TARTOSITOTT
BYGMBLOSEK

600280 | Mandarin cikkek 1x2650ml | konzen | &)
600205 | Felezett Gszibarack 12x850ml | konzen | A
600221 | Felezett hamozott dszibarack 1x2650ml | konzew | &h
600225 | Felezett sargabarack 1x2650ml | konzen | &)
600370 | Egész eper : 24x425ml | konze | &
600227 | Egész eper 1x2650ml | konzew | i
| 600270 | Felezett hamozott korte 1x2650ml | konzew | &Si
600509 Gyiimlcskoktél 12x850ml | konzev | &h ¢
600275 | Gyiimélcskoktél 1x2650ml | konzen | &5
600328 | Ananaszdarabok 24x580ml | konzen | S
600330 | Anandszdarabok L1x3100ml | konze FSN

_ @ STERILIZALT ES HOTGTT Z6LDSEGEK

A konzervalt z6ldségeknél

a minoségi dsszetevokon kiviil 615057 | Delikat uborka 3-6 cm Exkliziv 6x500ml | lveg | A
ana s torel.(s.lunk' h ogy 615061 | Uborka egész6-9cm 8x720ml | " iveg | Sh
a csehorszagi gazdaktol - -
és termeloktol —— . 615004 | Uborka egész 9-12 cm i S4/ {iveg PSS
sterenziikbear  “vigmes 615005 | Uborkaegész6-9m Cosent | deg | &
- alapanyagokat. 2 ' . :
NI | ' 615185 | Kosszarvi paprika Exkluziv S4/1 iveg | &
618018 | Edes kukorica vakuum Exkluziv 1x 2§‘.50 ml | konzen | S
Szeletelt jalapefio paprika cor i 2
615931 | ppturiv 1x960g | Uveg | &h
615934 | Szeletelt jalapefio paprika x3kg | konzew | &5
615037 | Gybngyhagyma Exkluziv 3x171 iveg | &a
615078 | Bébikukorica 12x330g | iveg | &h
615301 | Fehér kaposzta 1x6kg | aluzacskd | &
615302 | Savanyitott kaposzta ’ 1x6kg | aluzacskd | &i ’
615303 | Lilakaposzta 1x6kg | aluzacsko &
739614 | Savanyikaposzta - . 1x5kg | veder | (&

'y

1




CORONET

NOVENVIKREMEK
FAZESHEZ ES HABKESZITESHEL

Créme profi novényi zsirral 25%
541403 Exklun{ 12x11

&

Tetrapack

Egyedi recept a biztos eredményert.
Krémiink cukor hozzaadasa nélkiil kesziil,
alkalmas meleg és hideg ételek
elkészitéséhez. Savas komyezetben is stabil.
Nem ugrik dssze alkohollal kombinalva sem.
: Garantalt sikertermek. g

N

EDES PROGRAM

614090 | Eperdzsem porciok Exkluziv 45x20g mf:lﬂgag S
614091 :)a;k :l:i:rack dzsg'm adagolt Cor 15x20g ml;i:[rlzzag pst
614092 | Afonyadzsem adagolt Cor Exkluziv 45x20¢ mt;j;rlzzag &
614142 | Erdei gyiimlcsdzsem extra Exkluziv | 1x4kg | vodsr | &h
614143 | Afonyadzsem extra Exkluziv 1x4kg | vodor | A
614144 | Eperdzsem extra Exkluziv 1x4kg vodor | S
614145 | Sargabarackdzsem extra Exkluziv Ixdkg | vodor | &h
614146 | Srilvalekvér extraExkluziv = | 1x4kg | vodor PSN
614202 | Mogyordvaj R Txakg | vodor | S
642041 | Vanilia izii puding. .. - 1x1kg | acke | S
: 642043 | Puding kakads ° 1x1kg b { &
535 642151 | Mézeskaldcs ; e | 1x3T3kg | mokd | Ak <
62152 | Bukta e SRS Cixskg | mcke | A :
642153 | Muffin’ | | kg | neket] S

Egy kilo lekvar elkészitéséhez . s
_ tobb mint 3 kilogramm gyiimélcsot
2 hasznalunk, hazias kellemes
ize biiszkén megallja a helyét
a piritoson, a siiteményekben
B vagy a joghurtokon.

-




601155 ‘Tonhal napraforgdolajban ‘ 1x1kg ‘alu zacské‘ PSS

Nem csak a siitésben tars.

o (LAJOK S ZSiROK

kdszonhetden kivalaszthatja

az adagolas erosségét. . " 610096 | Repceolaj 15x11 | miapalack | &5
' 610091 | Repceolaj 1x101 | miapalack | &5
610041 | Fritostar fritézolaj 1x101 | mapalack | &5
610136 | Vajizii olaispray Exkluziv 1x300ml | spay | &
HOSO napraforgoolaj 100 % -
610063 | b tiuriv 15x11 | miapalack | &5
HOSO napraforgoola] 100 % : - ,
610133 Exkluzlv 1x51 | miapalack | &5
v -
H 640051 | Narancs izii szorp : 1x5] | miapalack | &5
640053 | Eper izii szorp * © x5l 2z miapalack | &
640055 | Citrom izii szorp Ix51 | miapalack | Aa
640057 | Narancs izii szorp Exkluziv 1 x 31 - | miapalack | &i
640058 | Almarizii szorp Exkluziv “Tx31 | miapalack| &5
640059 | Malna izii szorp Exkluziv x3l mﬁé.palack pSY

A szorpoket Csehorszagban keszitiiik
Cukorral édesitve, és forron -
palackozva. Edesitdszer és

mesterseges szmezek neIkuI



FUSZEREK

637101
637127
637102
637107
637108
637110
637111
- 637112
637113
637118
637119
637120
637103
637104
637105
637106
637121
637128
637132
637109
637125
637126
637133
637134
644240

~ 637001
637011

Csemege orolt paprika
Paprika orolt Exkluziv
Fiistolt paprika

Orélt feketebors
Egész feketebors
Egész kdmény
Szegfiibors

| Granulalt fokhagyma
Babérlevél

Orélt kémény

Ordlt chilli

Orélt kurkuma
Grillfiiszer Argentina
Grillfiiszer
Fiiszerbors

Steak fiiszer

4 szinii egész bors
Grillfiiszer so nélkiil
Halfiiszer

Majoranna morzsolt
Provence-i fiiszer
Bazsalikom morzsolt

Szaritott oregano

Levesfiiszer

Levesfiiszer XXL

EGYER

612989
642032

Cukor porciozott

| Burgonya keményitd

Széritott petrezselyem

F-iiszeradagolék Coronet _

 FOLYEKONY FOSZERE

i
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1 IxBoog
1x1kg
1x800g
1x800g
1x800¢g
1x800g
1x800g
1x800g
1x90¢
1x800g
1x800g
1x800¢g
1x800g
1x800¢g

1x800g
1x800g
1x800¢g
1x800g
1x150g
1x150g
1x150¢
1x150g
lx150g
1x6ks

1x1,1kg
1x59kg

&,
' 1000%4g

u

1x800g,

alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko
alu zacsko

alu zacsko

alu zacsko

alu zacsko

“alu zacsko

alu zacsko

doboz

[ahev

kanystr

sacek.

;Nibll 2N 2B 2N 2B 20 21 2B 21 2B 20 2 2B 2N 2B 20 2B 20N 2 ZI 20 2 208 2N 2

S

&

TxTkg | alusdcek = &a

CORONET

Fiiszereink szigori minoségi
kritériumainknak kell
megfeleljenek. a vilag minden
részérol a legnagyobb miigonddal
keressiik a legjobb aromaju

. fiiszerndvényeket.







